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Ciężarek miękki 4 kg

Cena brutto 98,00 zł

Cena netto 90,74 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KC-23

Opis produktu
Ciężarek 4 kg wykonany jest ze specjalnie spreparowanej skóry, co powoduje, że jest wytrzymały i odporny na uszkodzenia.
Ciężarek jest przeznaczony do pracy w zawieszeniu i posiada uchwyt stalowy w celu zapewnienia bezpieczeństwa i stabilizacji
podczas ćwiczeń rehabilitacyjnych (z odciążeniem lub oporem). Jest częścią zestawów osprzętu: podstawowego, pełnego i
maksymalnego, przeznaczonych do stosowania w kabinach UGUL.

Uzyskał pozytywną akceptację Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów
Biobójczych.
Zalety ciężarków do kabin typu UGUL:

wykonane z wytrzymałego materiału - skóra
posiadają stalowy łącznik do mocowania
zapewniają wysoką kulturę pracy
wchodzi w skład wyposażenia osprzętu do kabin typu UGUL

Półkole wykorzystywane przy produkcji ciężarków miękkich do ugula i pura są zgrzane w jedną całość co
gwarantuje większe obciążenie ciężarka a co za tym idzie i większe bezpieczeństwo pacjenta. Inne firmy nie
stosując tego rozwiązania oszczędzają na tym ale przekłada się to nie tylko na cenę wyrobu ale i na jego trwałość, ponieważ
przy elementach takich jak trójkąt czy półkole, nie zgrzanie ich powoduje że powstaje przerwa między dwoma końcówkami
która przy ćwiczeniach pacjenta i jego ruchach przyczynia się do przecierania materiału i elementów ciężarka co skutkuje
krótszą trwałością takiego produktu.
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Zamiennie stosowane symbole ciężarka miękkiego 4kg ( Woreczek miekki ): KC23, KC/23, KC-23, C7
Powyższe opracowanie jest własnością firmy SaleNET - kopiowanie bez pozwolenia zabronione. Zgodnie z ustawą z 4 lutego 1994 o prawie autorskim i prawach pokrewnych (D.U. 1994/24/83) za

naruszenie praw własności poprzez kopiowanie, powielanie i rozpowszechnianie przedstawionych wyżej treści bez zgody właściciela grozi grzywna oraz kara pozbawienia wolności od 6 m-cy do lat 5 (art.
115.1).
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